ГЛАВА  НОВОБУРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 .04.2025                                                                                                    №  1
с.Новый Бурец

О назначении публичных слушаний

по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новобурецкое сельское поселение  Вятскополянского района Кировской области за 2024 год».
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новобурецкое сельское поселение, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  Новобурецкое сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Уставом муниципального образования Новобурецкое сельское поселение Вятскополянского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории Новобурецкого сельского поселения  проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новобурецкое сельское поселение  Вятскополянского района Кировской области за 2024 год».
      2. Назначить организатором публичных слушаний главу администрации Новобурецкого сельского поселения.
      3. Разместить текст проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новобурецкое сельское поселение  Вятскополянского района Кировской области за 2024 год»  на  официальном сайте    в    информационно-телекоммуникационной   сети     «Интернет»                  nburecz-r43.gosuslugi.ru.
       4. Определить администрацию Новобурецкого сельского поселения, расположенную по адресу: Кировская область Вятскополянский район с. Новый Бурец ул. Центральная д. 21, местом приема заявлений и предложений жителей на бумажном носителе  по вынесенному на обсуждение проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новобурецкое сельское поселение  Вятскополянского района Кировской области за 2024 год».
        5. Участники публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новобурецкое сельское поселение  Вятскополянского района Кировской области за 2024 год» имеют право вносить предложения и замечания в письменной или устной форме в ходе проведения публичных слушаний по адресу: Кировская область Вятскополянский район с. Новый Бурец д. 21, здание администрации Новобурецкого сельского поселения в период с 09 апреля 2025г. по 15 апреля 2025г. в рабочие дни с 8.00 до 12.00 часов и с 13.00 до 16.00 часов, а также на официальном сайте администрации Новобурецкого сельского поселения. Внесенные участниками публичных слушаний по указанному проекту предложения и замечания подлежат регистрации, а также обязательному рассмотрению на публичных слушаниях.
        6.  Определить место проведения публичных слушаний: Кировская область Вятскополянский район с.Новый Бурец ул. Центральная д. 21 – здание администрации Новобурецкого сельского поселения, дата и время проведения публичных слушаний – 17 апреля 2025 года в 14.00 часов.

        7. Разместить результаты публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новобурецкое сельское поселение  Вятскополянского района Кировской области за 2024 год» на  официальном сайте    в    информационно-телекоммуникационной   сети     «Интернет»                  nburecz-r43.gosuslugi.ru.

          8.  Обнародовать данное постановление в установленном законом порядке.
Глава Новобурецкого
сельского поселения                                                        Л.В.Бажанова